МИНИСТЕРСТВО   ФИНАНСОВ    РОССИЙСКОЙ    ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

07.09.2007                         № 78н

О внесении изменений в Порядок составления
 и представления  органами исполнительной
 власти субъектов Российской Федерации
отчетности о целевом использовании субсидий,
предоставленных из федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации
для предоставления субсидий бюджетам
 муниципальных образований на проведение
капитального ремонта многоквартирных
домов и на переселение граждан из аварийного
 жилищного фонда, утвержденный приказом
Министерства финансов Российской Федерации
 от 27 июля 2007 г. № 66н

В целях уточнения формы месячной отчетности  о целевом
использовании субсидий, предоставленных из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для
предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований
на проведение капитального ремонта многоквартирных домов и на
переселение граждан из аварийного жилищного фонда,
п р и к а з ы в а ю:
          абзац двенадцатый  Порядка составления и представления
органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации
отчетности о целевом использовании субсидий, предоставленных из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации
для предоставления субсидий бюджетам муниципальных
образований на проведение капитального ремонта многоквартирных
домов и на переселение граждан из аварийного жилищного фонда,
утвержденный приказом Министерства финансов Российской
Федерации  от 27 июля 2007 г. № 66н (зарегистрирован в
Министерстве юстиции Российской Федерации 20 августа 2007 г.,
регистрационный  № 10010), изложить в следующей редакции:
           «по строке 060 в графе 2 – общая площадь жилых помещений
в многоквартирных домах, требующих капитального ремонта по
состоянию на 1 января 2006 года;».

 И.о. Министра                                                            А.Г.Силуанов